
UCHWAŁA NR XXI/209/17
RADY MIEJSKIEJ W MYSZYŃCU

z dnia 25 września 2017 r.

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Ostrołęckiemu na dofinansowanie projektu 
drogowego

Na podstawie art.18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (j.t. Dz. U. z 2016r. 
poz. 446 ze zm.) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5, art. 220 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (j.t. Dz. U. z 2016 r. poz. 1870 ze zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. 

Gmina Myszyniec udzieli  pomocy finansowej Powiatowi Ostrołęckiemu w 2018 roku  w kwocie 
1540000,00 zł  (słownie: jeden milion pięćset czterdzieści tysięcy zł 00/100) na dofinansowanie projektu 
drogowego pn. „Rozbudowa drogi powiatowej Nr 2504W Myszyniec-Wolkowe-Krysiaki-Dudy 
Puszczańskie-Zalas – II Etap”.

§ 2. 

Przystąpienie przez Gminę Myszyniec do realizacji projektu drogowego uzależnia się od uzyskania przez 
Powiat Ostrołęcki dofinansowania ze środków budżetu państwa w ramach „Programu Rozwoju Gminnej 
i Powiatowej Infrastruktury Drogowej na lata 2016-2019”.

§ 3. 

Upoważnia się Burmistrza Myszyńca do zawarcia:

1) umowy partnerskiej z Powiatem Ostrołęckim dotyczącej współpracy przy realizacji projektu określonego 
w § 1,

2) umowy określającej termin oraz zasady udzielania i rozliczania pomocy finansowej w 2018 roku.

§ 4. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Myszyńca.

§ 5. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Sławomir Świtaj

Id: 4631CEB8-F8E6-4AB7-99EC-9EE0198C395A. Uchwalony Strona 1




